P913
PIEDINO DI APPOGGIO CON FISSAGGIO A TERRA
CON STELO SNODATO TIPO B IN ACCIAIO E CON
SFERA 15
Colore:
Nero (RAL 9011).
Inserti:
P913:
Stelo filettato e snodato (sfera 15) con sede per chiave fresata (tipo B) in
acciaio zincato, (tolleranza filetto 6g).
P913CIN:
Stelo filettato e snodato (sfera 15) con sede per chiave fresata (tipo B) in
acciaio inox (Aisi 304), (tolleranza filetto 6g).
Fissaggio a terra:
ll piedino viene fornito con i fori per il fissaggio a terra chiusi. Per aprirli
rompere la membrana in plastica (vedi disegno).
Richieste speciali:
Su richiesta e per quantitÃ  gli inserti possono essere forniti con lunghezze a
richiesta.
Su richiesta e per quantitÃ  il piede puÃ² essere fornito di colore arancio (RAL
2004).
VARIANTI PRODOTTO
VERSIONE P913: PIEDE DI APPOGGIO CON STELO TIPO B (SEDE CHIAVE FRESATA) E
SFERA 15
Codice Art. D H I H1 h A E s d2 R d16g Q g F1 (kN)
P913080.0013 P913080.TM20X5001 80 20 54 25.5 16 20 16 7 9 15 M20 50 166 17 Aggiungi
P913080.0014 P913080.TM20X7001 80 20 54 25.5 16 20 16 7 9 15 M20 70 206 17 Aggiungi
P913080.0015 P913080.TM20X9001 80 20 54 25.5 16 20 16 7 9 15 M20 90 246 17 Aggiungi
P913080.0003 P913080.TM20X11001 80 20 54 25.5 16 20 16 7 9 15 M20 110 287 17 Aggiungi
P913080.0004 P913080.TM20X13001 80 20 54 25.5 16 20 16 7 9 15 M20 130 327 17 Aggiungi
P913080.0006 P913080.TM20X15001 80 20 54 25.5 16 20 16 7 9 15 M20 150 367 17 Aggiungi
P913080.0008 P913080.TM20X17001 80 20 54 25.5 16 20 16 7 9 15 M20 170 407 17 Aggiungi
P913080.0009 P913080.TM20X19001 80 20 54 25.5 16 20 16 7 9 15 M20 190 447 17 Aggiungi
P913080.0011 P913080.TM20X21001 80 20 54 25.5 16 20 16 7 9 15 M20 210 487 17 Aggiungi
P913105.0016 P913105.TM20X5001 105 22 74 28 18.5 21 16 7 11 15 M20 50 216 17 Aggiungi
P913105.0017 P913105.TM20X7001 105 22 74 28 18.5 21 16 7 11 15 M20 70 256 17 Aggiungi
P913105.0019 P913105.TM20X9001 105 22 74 28 18.5 21 16 7 11 15 M20 90 296 17 Aggiungi
P913105.0002 P913105.TM20X11001 105 22 74 28 18.5 21 16 7 11 15 M20 110 337 17 Aggiungi
P913105.0004 P913105.TM20X13001 105 22 74 28 18.5 21 16 7 11 15 M20 130 377 17 Aggiungi
P913105.0008 P913105.TM20X15001 105 22 74 28 18.5 21 16 7 11 15 M20 150 417 17 Aggiungi
P913105.0011 P913105.TM20X17001 105 22 74 28 18.5 21 16 7 11 15 M20 170 457 17 Aggiungi
P913105.0012 P913105.TM20X19001 105 22 74 28 18.5 21 16 7 11 15 M20 190 500 17 Aggiungi
P913105.0014 P913105.TM20X21001 105 22 74 28 18.5 21 16 7 11 15 M20 210 540 17 Aggiungi
P913130.0014 P913130.TM20X5001 130 24 99 30 20 21 16 7 13 15 M20 50 284 17 Aggiungi
P913130.0015 P913130.TM20X7001 130 24 99 30 20 21 16 7 13 15 M20 70 324 17 Aggiungi
P913130.0017 P913130.TM20X9001 130 24 99 30 20 21 16 7 13 15 M20 90 364 17 Aggiungi
P913130.0001 P913130.TM20X11001 130 24 99 30 20 21 16 7 13 15 M20 110 404 17 Aggiungi
P913130.0003 P913130.TM20X13001 130 24 99 30 20 21 16 7 13 15 M20 130 445 17 Aggiungi
P913130.0005 P913130.TM20X15001 130 24 99 30 20 21 16 7 13 15 M20 150 485 17 Aggiungi
P913130.0009 P913130.TM20X17001 130 24 99 30 20 21 16 7 13 15 M20 170 525 17 Aggiungi
P913130.0010 P913130.TM20X19001 130 24 99 30 20 21 16 7 13 15 M20 190 565 17 Aggiungi
P913130.0012 P913130.TM20X21001 130 24 99 30 20 21 16 7 13 15 M20 210 605 17 Aggiungi
P913080.0018 P913080.TM24X15001 80 20 54 25.5 16 20 19 7 9 15 M24 150 504 17 Aggiungi
P913080.0020 P913080.TM24X17001 80 20 54 25.5 16 20 19 7 9 15 M24 170 564 17 Aggiungi
P913080.0021 P913080.TM24X19001 80 20 54 25.5 16 20 19 7 9 15 M24 190 624 17 Aggiungi
P913080.0023 P913080.TM24X21001 80 20 54 25.5 16 20 19 7 9 15 M24 210 684 17 Aggiungi
P913105.0022 P913105.TM24X15001 105 22 74 28 18.5 21 19 7 11 15 M24 150 553 17 Aggiungi
P913105.0024 P913105.TM24X17001 105 22 74 28 18.5 21 19 7 11 15 M24 170 613 17 Aggiungi
P913105.0025 P913105.TM24X19001 105 22 74 28 18.5 21 19 7 11 15 M24 190 673 17 Aggiungi
P913105.0027 P913105.TM24X21001 105 22 74 28 18.5 21 19 7 11 15 M24 210 735 17 Aggiungi
P913130.0020 P913130.TM24X15001 130 24 99 30 20 21 19 7 13 15 M24 150 618 17 Aggiungi
P913130.0022 P913130.TM24X17001 130 24 99 30 20 21 19 7 13 15 M24 170 678 17 Aggiungi
P913130.0023 P913130.TM24X19001 130 24 99 30 20 21 19 7 13 15 M24 190 738 17 Aggiungi
Codice Art. D H I H1 h A E s d2 R d16g Q g F1 (kN)
P913130.0025 P913130.TM24X21001 130 24 99 30 20 21 19 7 13 15 M24 210 796 17 Aggiungi
VARIANTI PRODOTTO
VERSIONE P913CIN: PIEDE DI APPOGGIO CON STELO TIPO B - INOX - (SEDE CHIAVE
FRESATA) E SFERA 15
Codice Art. D H I H1 h A E s d2 R d16g Q g F1 (kN)
- P913080.TM20X7001CIN 80 20 54 25.5 16 20 16 7 9 15 M20 70 206 17 Aggiungi
- P913080.TM20X9001CIN 80 20 54 25.5 16 20 16 7 9 15 M20 90 246 17 Aggiungi
P913080.0005 P913080.TM20X13001CIN 80 20 54 25.5 16 20 16 7 9 15 M20 130 327 17 Aggiungi
P913080.0007 P913080.TM20X15001CIN 80 20 54 25.5 16 20 16 7 9 15 M20 150 367 17 Aggiungi
P913080.0010 P913080.TM20X19001CIN 80 20 54 25.5 16 20 16 7 9 15 M20 190 447 17 Aggiungi
P913080.0012 P913080.TM20X21001CIN 80 20 54 25.5 16 20 16 7 9 15 M20 210 487 17 Aggiungi
P913105.0018 P913105.TM20X7001CIN 105 22 74 28 18.5 21 16 7 11 15 M20 70 256 17 Aggiungi
P913105.0020 P913105.TM20X9001CIN 105 22 74 28 18.5 21 16 7 11 15 M20 90 296 17 Aggiungi
P913105.0005 P913105.TM20X13001CIN 105 22 74 28 18.5 21 16 7 11 15 M20 130 377 17 Aggiungi
P913105.0009 P913105.TM20X15001CIN 105 22 74 28 18.5 21 16 7 11 15 M20 150 417 17 Aggiungi
P913105.0013 P913105.TM20X19001CIN 105 22 74 28 18.5 21 16 7 11 15 M20 190 500 17 Aggiungi
P913105.0015 P913105.TM20X21001CIN 105 22 74 28 18.5 21 16 7 11 15 M20 210 540 17 Aggiungi
P913130.0016 P913130.TM20X7001CIN 130 24 99 30 20 21 16 7 13 15 M20 70 324 17 Aggiungi
P913130.0018 P913130.TM20X9001CIN 130 24 99 30 20 21 16 7 13 15 M20 90 364 17 Aggiungi
P913130.0004 P913130.TM20X13001CIN 130 24 99 30 20 21 16 7 13 15 M20 130 445 17 Aggiungi
P913130.0007 P913130.TM20X15001CIN 130 24 99 30 20 21 16 7 13 15 M20 150 485 17 Aggiungi
P913130.0011 P913130.TM20X19001CIN 130 24 99 30 20 21 16 7 13 15 M20 190 565 17 Aggiungi
P913130.0013 P913130.TM20X21001CIN 130 24 99 30 20 21 16 7 13 15 M20 210 605 17 Aggiungi
P913080.0016 P913080.TM24X11001CIN 80 20 54 25.5 16 20 19 7 9 15 M24 110 384 17 Aggiungi
P913080.0019 P913080.TM24X15001CIN 80 20 54 25.5 16 20 19 7 9 15 M24 150 504 17 Aggiungi
P913080.0022 P913080.TM24X19001CIN 80 20 54 25.5 16 20 19 7 9 15 M24 190 624 17 Aggiungi
P913105.0021 P913105.TM24X11001CIN 105 22 74 28 18.5 21 19 7 11 15 M24 110 433 17 Aggiungi
P913105.0023 P913105.TM24X15001CIN 105 22 74 28 18.5 21 19 7 11 15 M24 150 553 17 Aggiungi
P913105.0026 P913105.TM24X19001CIN 105 22 74 28 18.5 21 19 7 11 15 M24 190 673 17 Aggiungi
P913130.0019 P913130.TM24X11001CIN 130 24 99 30 20 21 19 7 13 15 M24 110 498 17 Aggiungi
P913130.0021 P913130.TM24X15001CIN 130 24 99 30 20 21 19 7 13 15 M24 150 618 17 Aggiungi
P913130.0024 P913130.TM24X19001CIN 130 24 99 30 20 21 19 7 13 15 M24 190 738 17 Aggiungi